



## دستورالعمل برگزاری امتحانات پایانی نیمسال دوم سال تحصیلی 99-98 دانشگاه مراغه

( نحوه سنجش میزان یادگیری دانشجویان )

به گزارش روابط عمومی؛ با عنایت به دستورالعمل ابلاغی معاون محترم آموزشی وزات علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص نحوه ارزشیابی پایانی و برگزاری امتحانات نیمسال دوم سال تحصیلی 98-99 و لزوم آمادگی جهت ارزشیابی غیر حضوری دروس، با توجه به نزدیک شدن زمان امتحانات و با تاکید بر اینکه استاد هر درس مرجع ارزیابی دانشجو در آن درس می‌شود؛ مصوبه شورای آموزشی دانشگاه (99/02/27) جهت اجرا ابلاغ می‌شود.

1- ضروری است استادان محترم با توجه به ماهیت ارائه غیر حضوری دروس نظری و الزامات مربوطه پس از بازگداری مطلوب محتواهای آموزشی، آموخته‌های SHY؛ های دانشجویان را به شیوه ارزشیابی مستمر (حداقل دو امتحان در بخش آزمون سامانه)، در طول نیمسال و با بهره‌گیری حداکثری از امکانات فضای مجازی، حداقل به یک روش از موارد زیر انجام دهند:

آزمون SHY؛ های کوتاه

ارائه پروژه

پرسش و پاسخ های آنلاین

آزمون مجازی صوتی و تصویری از طریق وبینار سامانه Skyroom

آزمون تحلیلی کتاب باز

ارائه حل تمرین (نوشتاری، صوتی و تصویری)

ارائه سمینار آنلاین توسط دانشجو

آزمون چند گزینه‌های SHY؛ ای زماندار از طریق بخش آزمون سامانه LMS

آزمون تشریحی زمان دار از طریق بخش آزمون سامانه LMS

به منظور جلوگیری از ترفیق ناشی از حضور در جلسات آزمون، مقرر گردید امتحانات مستمر در روزهای زوج برگزار شود و به منظور رعایت حال دانشجویان عزیز، لازم است توجه ویژه بر عدم تداخل زمان برگزاری امتحانات در نظر گرفته شود. انتظار می‌شود؛ ورود قضاوت کلی هر درس بر مبنای ارزشیابی SHY؛ های مستمر یا پایانی به شکلی منصفانه و دقیق همراه با مستندسازی انجام پذیرد. لازم است دانشجویان در هر مرحله از ارزشیابی SHY؛ ها از نتایج و نقاط ضعف مراحل طی شده اطلاع حاصل نمایند و با مشورت و راهنمایی استاد مربوطه، در امر ارتقاء کیفیت یادگیری خود کوشا باشند.

2- زمان ثبت نمرات دروس نظری از 99/04/01 لغایت 99/05/15 برای تمام مقاطع تحصیلی فعال خواهد شد. لازم به ذکر است محدودیتی در برگزاری کلاس SHY؛ ها، قبل و ضمن این بازه زمانی (به شرط رعایت 7 روز برای پاسخگویی به اعتراضات دانشجویان به نمره نهایی) وجود ندارد.

3- گروه SHY؛ های که به استعلام شورای آموزشی قبلا آمادگی خود را مبنی بر ارائه دروس عملی به صورت محتواسازی مجازی ارائه کرده‌اند؛ لازم است مباحث و محتوای باقی مانده این دروس را هرچه سریعتر تهیه و در اختیار دانشجویان قرار دهند. زمان ثبت نمرات دروس مذکور از 99/05/15 لغایت 99/06/08 برای تمام مقاطع تحصیلی فعال خواهد شد. لازم به ذکر است محدودیتی در برگزاری کلاس SHY؛ ها قبل و ضمن این بازه زمانی (به شرط رعایت 7 روز برای پاسخگویی به اعتراضات دانشجویان به نمره نهایی) وجود ندارد.

4- مهلت ثبت نمرات دروس پروژه SHY؛ ای به آموزش تا 99/06/15 تعیین شده است.

5- حضور دانشجویان در دانشگاه SHY؛ ها و موسسات آموزش عالی، با بررسی همه جوانب و به ویژه با تاکید بر حفظ سلامتی دانشجویان، اعضای هیات علمی و کارشناسان و نیز برگزاری آزمون به روش حضوری منوط به تصویب و ابلاغ ستاد ملی مبارزه با کرونا، امکان پذیر خواهد بود. در آن صورت، برگزاری آزمون حضوری بر اساس تقویم آموزشی جدید نیمسال جاری (شروع از 99/03/31) در اولویت قرار خواهد گرفت.